
ネイチャーワールド   

 
 

    ゴールデンウィーク休業日のご案内 2024 
 

お客様各位 

 

平素はフラワーエッセンスの普及において格別のご支援、ご愛顧を賜り誠にありが

とうございます。さて、ネイチャーワールド及び Healing shopピュアリは、下記の

日程を GW休業とさせていただきます。お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

 
【GW 休業日】 

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

オフィス 〇 × × × 〇 〇 〇 × × × × 〇

ピュアリ 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇

4月 5月

 
 

 

＜ご注文のご案内＞ 

・4/26（金）14時までのご注文 →4/26（金）出荷  

・4/26（金）14時以降～4/30（火）14 時までのご注文  

・4/30（火）14時以降～5/1（水）14時までのご注文   

・5/1（水）14時以降～5/2（木）14時までのご注文   

・5/2（木）14時以降～5/7（火）14時までのご注文  

 

（※1 ご注文の順番にて発送の手配をいたします。ご注文の受注状況によっては、出荷できな

い場合がございます。その場合は、5/8（水）の出荷とさせて頂きます。予めご了承下さい。） 

 
休業期間中も、オンラインショップ、Email 、FAXにて随時ご注文を受け付けており

ます。ご注文商品は上記ご案内の通り順次発送をいたしますが、発送・ご返答まで

に通常よりお時間をいただく場合がございますので予めご了承ください。 

 

 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、何卒お願い申しあげます。                                      

                                                    

 

ネイチャーワールド株式会社 

〒136-0076 東京都江東区南砂 2-1-12  

東陽町スクウェアビル 5F 

TEL：03-6458-4550  FAX：03-6458-4551 

E-mail : info@natureworld.ne.jp 
             
 

 

→4/30（火）出荷 

→5/1（水）出荷 

→5/2（木）出荷 

→5/7（火）以降順次出荷※1 

 


